

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Inna Kompenou

AG.IOANNI THEOLOGOY 60
15344 GERAkas,ATHENS (GR) (GRECIA)

Intestatario documento

Golden Brands M.IKE

PENDELIS AVE ,19
15233 ATHENS (EE) - GRECIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	1305/IT	carta di credito (Stripe)	EUR	04-04-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Pagina	
000000000000366	EL 801441002		1 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
BORSA DONNA NERO COCCINELLE E1MF6180401 100% Pelle made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8059978598479	1,000	121,37000	121,37000	121,37
PANTALONE SHORT UOMO NERO GUESS JEANS Z4RD04KB3P2 51% Cotone, 49% Poliestere made in: CHN, hscod: 6203, Ean: 7624926803427	1,000	30,65000	30,65000	30,65
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO NAPAPIJRI NP0A4H8DSALISSSSUM 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 198265077810	1,000	13,56000	13,56000	13,56
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NAPAPIJRI NP0A4HQSKASBA 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 194905933829	1,000	13,56000	13,56000	13,56
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO NAPAPIJRI NP0A4H8DSALISSSSUM 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 198265079081	1,000	13,56000	13,56000	13,56
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO NAPAPIJRI NP0A4HQSKASBA 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 194905933546	1,000	13,27000	13,27000	13,27
PORTAFOGLIO UOMO NERO TOMMY HILFIGER AM0AM11864 100% Pelle made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8720645817192	1,000	25,43000	25,43000	25,43
BOXER UOMO NERO CALVIN KLEIN 000NB3963A 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6207, Ean: 8720639844296	3,000	18,73000	18,73000	56,19
BOXER UOMO NERO CALVIN KLEIN 000NB3963A 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6207, Ean: 8720639721672	5,000	18,73000	18,73000	93,65
BOXER UOMO NERO CALVIN KLEIN 000NB3963A 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6207, Ean: 8720639844326	5,000	18,73000	18,73000	93,65
BOXER UOMO NERO CALVIN KLEIN LV00NB4389 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6207, Ean: 8719849246259	4,000	19,67000	19,67000	78,68
BOXER UOMO NERO CALVIN KLEIN LV00NB4389 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6207, Ean: 8719849246266	6,000	19,67000	19,67000	118,02
BOXER UOMO NERO CALVIN KLEIN 000NB3963A 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6207, Ean: 8720639721658	1,000	18,73000	18,73000	18,73
PORTAFOGLIO UOMO BLU UNI TOMMY HILFIGER AM0AM11116 100% PELLE made in: KHM, hscod: 4202, Ean: 8720643571843	1,000	33,21000	33,21000	33,21
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO NAPAPIJRI NP0A4H8DSALISSSSUM 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 198265078985	1,000	13,56000	13,56000	13,56
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO NAPAPIJRI NP0A4H8DSALISSSSUM 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 198265077520	1,000	13,56000	13,56000	13,56
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	29,00000	29,00000	29,00
SPESE PAGAMENTO	1,000	7,51000	7,51000	7,51

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Inna Kompenou

AG.IOANNI THEOLOGOY 60
15344 GERAkas,ATHENS (GR) (GRECIA)

Intestatario documento

Golden Brands M.IKE

PENDELIS AVE ,19
15233 ATHENS (EE) - GRECIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	1305/IT	carta di credito (Stripe)	EUR	04-04-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Pagina	
000000000000366	EL 801441002		2 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
------------------------------	----------	-----------------	------------	---------

Totale Pezzi: 34

Totale righe	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	787,16
787,16					
Dettaglio Pagamenti	Carta di Credito \	04-04-2025	787,16		
Cod. I.V.A.	Imponibile	%	ESENZIONE IVA ART. 41		
NI41	787,16				
Nostra banca				Firma per Accettazione	